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30012161

30002386

30002386

30002386

30002386

30002386

30002386

30002386

30006707

30000811

30002374

30011491

30002088

30006513

CE INF-PRI AL-KAZAR (ALCAZARES (LOS) - 
ALCÁZARES (LOS))

CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO 
(SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - 
MURCIA)

CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN (BENIEL - BENIEL)

CE INF-PRI ASDRÚBAL (CAMPANO (LO) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI BASILIO SÁEZ (CARAVACA DE LA CRUZ
- CARAVACA DE LA CRUZ)

CE INF-PRI CUATRO SANTOS (BARREROS (LOS) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI EL PUNTAL (PUNTAL (EL) - MURCIA)

0597PRI

0597AL

0597EI

0597FF

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597AL

0597PRI

0597AL

0597PT

0597EI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14
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Completa

Completa
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VP
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VP
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N

N

N
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N
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N

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

1

2

3

1

1

6

1

2

1

1

2

1

1
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3
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D

D
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30004097

30002672

30009174

30003810

30007797

30007797

30011673

30007104

30009228

30008716

30019246

30000365

30000365

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS (MAZARRÓN - 
MAZARRÓN)

CE INF-PRI GERÓNIMO BELDA (CIEZA - CIEZA)

CE INF-PRI JOSÉ MORENO (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI LA CAMPANA  (CABILDO (EL) Y LA 
CAMPANA - LORCA)

CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI LA PEDRERA (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)

CE INF-PRI LOS TORRAOS (TORRAOS (LOS) - 
CEUTÍ)

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA - 
ARCHENA)

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES (PUERTO DE 
MAZARRON - MAZARRÓN)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 
(ALBUDEITE - ALBUDEITE)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 
(ALBUDEITE - ALBUDEITE)

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597EF

0597PT

0597EI

0597FI

0597PT

0597PRI

0597AL

0597EF

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14
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Tiempo 
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horas
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A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

01/09/20

Itinera con 30003640 CE INF-PRI LA ESCUCHA (ERMITA DE LOS CARRASCOS - 
LORCA)
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30002911

30000596

30000641

30008674

30010346

30012975

30004826

30011053

30004346

30005120

30009915

30010747

30002076

30011995

CE INF-PRI PABLO NERUDA  (BALSAPINTADA - 
FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)

CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA (ALHAMA DE 
MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI REINA SOFÍA (VENTA DE LOS 
CARRASCOS - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI SAN PÍO X (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI - CEUTÍ)

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL  (HOYA DEL 
CAMPO - ABARÁN)

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL (SANTO ANGEL - 
MURCIA)

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (TOTANA - TOTANA)

CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE 
MOLINA - MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS - 
MURCIA)

CE INF-PRI VISTA ALEGRE (TORRES DE COTILLAS 
(LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS))

CEE ENRIQUE VIVIENTE (UNION (LA) - UNIÓN (LA))

CP PRI ANTONIO DE ULLOA (SAN ANTONIO ABAD - 
CARTAGENA)

CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

0597PT

0597EF

0597EI

0597EF

0597EI

0597AL

0597EI

0597PRI

0597MU

0597AL

0597EI

0597MU

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa
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Parcial 8 
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VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO
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01/09/20
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Itinera con 30008625 CE INF-PRI JOSÉ RUBIO GOMARIZ (CABEZO DE TORRES - 
MURCIA)
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Cod.Cen.

Murcia, a 21 de julio de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30005284

30010553

30012999

30011697

IES CARTHAGO SPARTARIA (PALMA (LA) - 
CARTAGENA)

IES EMILIO PÉREZ PIÑERO (CALASPARRA - 
CALASPARRA)

IES MONTE MIRAVETE (TORREAGÜERA - MURCIA)

IES RAMÓN ARCAS MECA (LORCA - LORCA)

0597PS

0597PS

0597PS

0597041

Tiempo 
Parcial 7 
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Completa

Tiempo 
Parcial 10
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Parcial 10
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